
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От   13 марта 2023г.       №10   О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области   В соответствии с изменениями, внесенными ст.3 Федерального закона от 06 февраля 2023г. №12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ч.7.4. ст.40 Федерального законно от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Куйбышевского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т: Признать утратившими силу постановления администрации Куйбышевского сельского поселения от 23 июня 2020 №39 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Куйбышевского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», от 06 апреля 2022г. №32 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения от 23 июня 2020 года №39».    Глава Куйбышевского  сельского поселения                                                      Г.М.Сульдин 


